


کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 1 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت			
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	<input checked="" type="checkbox"/> عادی	
رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد شماره جلسه: ۲۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ محل جلسه: اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰				

دستورکار جلسه:

- ۱- بررسی تقاضای تقلیل عرضه سیمان در بورس کالا توسط کارخانجات سیمان
- ۲- پیمان دستجمعی مدیران کنترل کیفیت، ضرورت ها و باید ها
- ۳- گزارش کمیته های ذیل کمیسیون

❖ اهم موارد مطرح شده:

بررسی چالش های صنعت سیمان و مدیریت انرژی؛ ضرورت تنظیم بازار و تأمین پایدار

جناب آقای مهندس محمد رضا توکلی زاده رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی در این جلسه با اشاره به اینکه رویه های جاری در بحث صادرات این سیمان را عامل بروز چالش های جدی در بازار تجاری سیمان کشور دانست و به نگرانی هایی که در میان فعالان این حوزه ایجاد شده اشاره کرد و فرمودند سیمان به عنوان یکی از اصلی ترین نهادهای صنعتی و ساختمانی، از جایگاهی راهبردی در اقتصاد کشور برخوردار است. با این حال، فراهم بودن امکان صادرات این محصول توسط همه افراد، بدون بررسی کافی صلاحیت ها و نیازهای بازار داخلی، موجب اختلال در توازن عرضه و تقاضا شده و لطامات قابل توجهی به تجارت این محصول وارد می کند.

یکی از مهم ترین مشکلات ناشی از این بحث، تضعیف موقعیت تولیدکنندگان این بخش است که با دشواری های فراوان و با وجود چالش های موجود، این محصول را تولید می کنند اما با توجه به عرضه بدون محدودیت سیمان در بورس و فراهم بودن امکان صادرات آن برای همه افراد، بازارهای تجاری سیمان با چالش های متعدد و رقابت های منفی مواجه شده است. نتیجه این روند، کاهش ارزش این محصول در بازارهای جهانی و تضعیف موقعیت تولیدکنندگان حرفه ای این بخش در بازارهای جهانی است.

وی خاطر نشان کردند یکی از معضلات جدی که به واسطه ضعف در تنظیم گری بازار سیمان پدید آمده، افزایش قاچاق این محصول است. تفاوت قیمت میان بازار داخلی و کشورهای همسایه، برخی افراد را به سوی خروج غیرقانونی سیمان از مرزها سوق داده است. قاچاق سیمان نه تنها به اقتصاد ملی لطمه وارد می کند، بلکه موجب ایجاد کمبود در بازار داخلی و تشدید نوسانات قیمتی می شود.

جناب آقای مهندس توکلی زاده یادآور شدند کارشناسان معتقدند که برای رفع این چالش ها، تدوین سیاست های تنظیم گری هوشمندانه و ایجاد محدودیت های منطقی در عرضه سیمان در بورس و نظارت های موثر در صادرات این محصول ضروری است. ایشان فرمودند در نهایت، حفظ جایگاه راهبردی سیمان در اقتصاد کشور، مستلزم اتخاذ تدابیر بلندمدت و پایدار است که ضمن حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان داخلی، از تضعیف جایگاه ایران در بازارهای بین المللی جلوگیری می کند. تنظیم گری دقیق و نظارت بر روند عرضه و صادرات این محصول، گامی اساسی در تحقق این هدف خواهد بود.

ایران با کمبود ۲۵ هزار مگاوات برق و چالش تامین انرژی برای صنایع مواجه است


عبدالله یزدان بخش، رئیس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد نیز در این جلسه اظهار داشتند صنایع ایران طی سال های اخیر با مشکلات عدیده ای مواجه بوده اند، که یکی از جدی ترین موارد آن، ناترازی انرژی و به بیان بهتر، کمبود جدی انرژی است. بررسی وضعیت صنایع از دهه ۸۰ تاکنون نشان می دهد که انرژی مورد نیاز این بخش به تدریج کاهش یافته و این امر به دلیل کمبود منابع این بخش است.

ایشان با تأکید بر لزوم ارائه اطلاعات جامع درباره خاموشی ها و کمبودهای تولید، خاطر نشان کرد: برای برنامه ریزی صحیح و رفع مشکلات، ضروری است اطلاعات دقیق و شفاف درباره میزان کمبود انرژی خاصه با محوریت بخش صنعت و سایر حوزه های اقتصادی، ارائه شود.

لزوم سرمایه گذاری در انرژی خورشیدی و انتقال فناوری های نوین

جناب آقای دکتر یزدان بخش در ادامه عنوان کردند صنایع مخالف توسعه انرژی خورشیدی نیستند ولی باید زیرساخت های سرمایه گذاری دولت در این حوزه تکمیل شود. دستیابی به فناوری های نوین و دانش فنی مرتبط با ساخت و تجهیز نیروگاه های خورشیدی از کشورهای دارای دانش پیشرفته، امری ضروری است. واردات این دانش، نه تنها در زمینه انرژی بلکه در حوزه هایی نظیر خودروسازی نیز می تواند مسیر توسعه صنعتی کشور را هموار سازد.

ایشان همچنین به کمبود ۲۵ هزار مگاوات برق در کشور اشاره کرد و متذکر شد: برای جبران این کمبود، استفاده از ژنراتور در واحدهای تولیدی راهحلی موقت است. اما متأسفانه، کشور با کمبود سوخت نیز مواجه است و تأمین گازوئیل از طریق واردات باید در اولویت قرار بگیرد تا مانع توقف تولید صنایع شود.

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 2 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت		 انجمن عالی صنعت و معدن تهران شهری
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	
رئیس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۲۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰			

رئیس کمیسیون صنعت تأکید کرد: مدیریت مصرف انرژی در صنایع امری حیاتی است. این اقدام در کنار سرمایه‌گذاری‌های کلان در زیرساخت‌های انرژی می‌تواند به بهبود شرایط کمک کند.

کاهش عرضه سیمان در بورس کالا؛ راهکاری برای رفع چالش‌های انرژی در صنعت سیمان

عبدالله یزدان‌بخش، رئیس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد فرمودند مشکلات کارخانجات سیمان به واسطه بحران انرژی و قطعی فصلی برق و گاز آن‌ها اشاره و تأکید فرمودند که صنعت سیمان سال‌هاست که از کمبود انرژی و خاموشی‌های پی‌درپی رنج می‌برد. این مسئله صدمات جبران‌ناپذیری به این صنعت وارد کرده است. درخواست صنایع سیمان برای کاهش کف عرضه در بورس کالا می‌تواند در کوتاه‌مدت به مدیریت منابع انرژی این بخش کمک کند.

ایشان افزودند دستورات و تصمیمات بدون ارزیابی دقیق، چالش‌های بیشتری برای واحدهای صنعتی ایجاد می‌کنند. دولت باید با نگاهی سنجیده و برنامه‌ریزی شده به رفع مشکلات انرژی بپردازد و از اتخاذ سیاست‌هایی که به آسیب‌های بیشتر منجر می‌شود، خودداری نماید.

هدررفت ۲۵ درصد انرژی کشور در شبکه توزیع

جناب آقای حسین محمدیان عضو محترم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی مشهد و رئیس کمیسیون صادرات اتاق، در این جلسه با بیان اینکه ۲۵ درصد انرژی کشور در شبکه توزیع برق هدر می‌رود، تصریح کردند این میزان اتلاف انرژی، زبانی بزرگ برای اقتصاد کشور است. نباید صرفاً به ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی و استفاده از انرژی پاک کافی اکتفا کرد و تجهیزات نیروگاه‌ها و زیرساخت‌های انرژی هم نیازمند به‌روزرسانی و نگهداری مقطعی و سالانه هستند. ایشان افزودند علت اصلی کاهش کیفیت فعالیت نیروگاه‌های برق کشور، عدم سرمایه‌گذاری در تجهیز و به‌روزرسانی این نیروگاه‌هاست. بدون سرمایه‌گذاری کافی، نه تنها کیفیت تولید برق کاهش می‌یابد، بلکه ظرفیت تولید نیز پاسخگوی نیازهای روزافزون کشور نخواهد بود.

جناب آقای حسین محمدیان همچنین بر اهمیت شدن زمینه صادرات محصولات مازاد واحدهای تولیدی تأکید کرد و خاطر نشان فرمودند صادرات باید بر اساس ظرفیت‌ها و مزیت‌های رقابتی هر واحد تولیدی صورت بگیرد. این امر نه تنها به افزایش درآمدهای ارزی کشور کمک می‌کند، بلکه به بهینه‌سازی فرآیند تولید نیز منجر خواهد شد.

مروری بر فراز و فرودهای صنعت سیمان در ایران

جناب آقای محمد رضا موحد دبیر محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد نیز با تشریح چالش‌های صنعت سیمان، اظهار داشتند ایران به‌عنوان پنجمین تولیدکننده بزرگ سیمان در جهان شناخته می‌شود اما بخش تولید آن، با معضلات متعددی روبه‌روست. ایشان با اشاره به تولید ۷۲ میلیون تن سیمان در سال ۱۴۰۲ و رشد ۱۱ درصدی این رقم نسبت به سال قبل، تأمین انرژی را از عوامل کلیدی در تحلیل صنعت سیمان برشمردند و تأکید کردند حدود ۲۰ درصد از هزینه تولید سیمان به انرژی اختصاص دارد.

وی در ادامه وی مهم‌ترین چالش‌های این صنعت را تشریح و بیان کردند قطعی برق و گاز در فصول گرم و سرد سال، منجر به توقف ناگزیر فعالیت کارخانجات سیمان و در نتیجه کاهش تولید می‌شود. قدیمی بودن خطوط تولید و فناوری‌های ساخت نیز در دیگر مشکلات این بخش به شمار می‌آید. وی نوسانات نرخ ارز و مشکلات سرمایه در گردش و همچنین نبود شفافیت کافی در مکانیزم‌های قیمت‌گذاری و عرضه سیمان را دیگر مشکلات گریبانگیر این صنعت دانست و خواستار اقدامات موثر برای شفافیت و تنظیم بازار در این بخش شد.

جناب آقای محمد رضا موحد با اشاره به ورود سیمان به بورس کالا از سال ۱۴۰۰، بیان کردند این اقدام توانسته معضل قیمت‌گذاری دستوری را کاهش دهد اما چاره اساسی موضوع نبوده است.


دبیر محترم کمیسیون صنعت اتاق مشهد، از ممنوعیت فروش سیمان خارج از بورس کالا به‌عنوان سیاستی برای کشف قیمت منصفانه یاد کرد و بر نظارت دقیق بر عرضه و تقاضای سیمان تأکید نمودند.

وی در ادامه پیشنهادات کمیسیون صنعت را برای برون‌رفت از مشکلات موجود قرائت کردند و گفتند الزام کارخانه‌ها به عرضه هفتگی سیمان در بورس کالا برای شفافیت عرضه و حذف واسطه‌ها، فعال‌سازی رینگ صادراتی بورس کالا برای جلوگیری از رقابت منفی و شفاف‌سازی معاملات صادراتی، اصلاح تدریجی قیمت انرژی طی یک برنامه پنج‌ساله برای نوسازی خطوط تولید و ارتقای فناوری و دخیل کردن تولیدکنندگان و انجمن‌های تخصصی در سیاست‌گذاری‌ها برای توسعه پایدار این صنعت، بعضی از پیشنهادهایی است که در این رابطه می‌توان عنوان نمود.

ضرورت تنظیم عرضه سیمان در بورس کالا متناسب با شرایط تولید

جناب آقای مهندس رضا کشاورز نماینده محترم شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا نیز در این جلسه بر لزوم تعیین عرضه سیمان در بورس کالا بر اساس شرایط واقعی واحدهای تولیدی تأکید کردند.

ایشان با اشاره به الزام عرضه ۱۰۰ درصدی تولیدات سیمان در بورس طی سه سال گذشته، اظهار داشتند کمبود انرژی و چالش‌های پیش روی صنایع سیمانی، موجب شده تا واحدهای تولیدی نتوانند به تعهدات قانونی خود مطابق شاخص‌های وزارت صمت و سازمان بازرسی عمل کنند.

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 3 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت		 انجمن مهندسان صنایع گاز و آب و برق تهران شهری
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	
رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۲۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰			

وی خاطر نشان کردند پیش از اعمال الزامات، باید شرایط واحدهای تولیدی و موجودی آنها سنجیده شود تا تکالیف عرضه به صورت منطقی تعیین شود. **جناب آقای دکتر ارباب افصلی مدیر عامل محترم شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا** در خراسان رضوی نیز با اشاره به چالش‌های متعدد صنعت سیمان، تأکید کردند واحدهای تولیدی به حمایت نیاز دارند. متأسفانه سیستم‌های نظارتی به جای تسهیل شرایط، فشار مضاعفی بر واحدها وارد می‌کنند، بدون اینکه به دشواری‌های تولید واقف باشند. لازم است سیستم‌های حمایتی و دفاعی برای کسب و کارها ایجاد شود تا این چالش‌ها کاهش یابد.

سیاست‌گذاری‌های غلط، مزینه‌ساز افزایش قاچاق سیمان

جناب آقای دکتر شهرام عیدی‌زاده مدیر محترم مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی خراسان رضوی در بخشی از این نشست اظهار داشتند دستور دولت برای عرضه ۹۰ تا ۱۰۰ درصدی تولیدات سیمان در بورس کالا، مزینه‌ساز افزایش قاچاق این محصول شده است. ایشان توضیح دادند قیمت سیمان در بورس کالا ناچیز است و با هزینه اندک حمل و نقل، این محصول با قیمت بسیار بالاتری در آن سوی مرزها به فروش می‌رسد. این شرایط موجب سودجویی دلالتان شده و فشار مضاعفی به کارخانه‌ها وارد می‌کند. **جناب آقای دکتر عیدی‌زاده** خاطرنشان کردند پیش از این، کارخانه‌های سیمان امکان صادرات مستقل داشتند. در سال ۱۴۰۰، صادرات سیمان حدود ۳۷۰ میلیون دلار بود، اما دستورات نادرست دولت، قاچاق این محصول را افزایش داده و فشار زیادی بر تولیدکنندگان وارد کرده است. ضروری است تا این رویه‌ها اصلاح شود. دولت باید علاوه بر الزام به تولید، اقدامات جدی برای مبارزه با قاچاق سیمان انجام دهد. تنها کارخانه‌های تولیدکننده باید مجاز به صادرات سیمان باشند تا شفافیت و کیفیت معاملات حفظ شود.

لزوم اختصاص صادرات سیمان به واحدهای تولیدکننده و تنظیم منطقی عرضه در بورس کالا

جناب آقای مهندس علی‌اکبر الوندیان دبیر محترم انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان کشور نیز در سخنانی که به صورتی مجازی ارائه می‌گردید با تأکید بر ضرورت جلوگیری از قاچاق سیمان، اظهار داشتند پیشنهاد می‌شود صادرات این محصول منحصراً در اختیار کارخانه‌های تولید سیمان قرار بگیرد. ایشان ادامه دادند این اقدام علاوه بر مقابله با قاچاق، به تنظیم بهتر بازار کمک خواهد کرد. با توجه به محدودیت‌های انرژی، افزایش ظرفیت تولید امکان‌پذیر نیست و ضروری است تا عرضه سیمان در بورس کالا متناسب با میزان تولید واقعی، تنظیم شود. **جناب آقای مهندس الوندیان** همچنین بر ضرورت تعیین کف عرضه منطقی در بورس کالا تأکید کرد و خاطرنشان نمود: کف عرضه باید با تولید واقعی کارخانه‌ها تناسب داشته باشد تا ضمن تأمین نیاز بازار داخلی، از فشار مضاعف بر تولیدکنندگان جلوگیری به عمل آید.

برنامه‌ریزی برای کاهش مصرف انرژی و حمایت از صنایع آسیب‌پذیر

جناب آقای دکتر ناصر بهزاد معاون محترم امور صنایع اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز با اشاره به اجرای برنامه‌های مدیریت انرژی در شهرک‌های صنعتی، متذکر شدند برای کاهش مصرف گاز و استفاده بهینه از ذخایر انرژی، برنامه‌هایی در نظر گرفته شده است. در تعامل با واحدهایی که شرایط خاص دارند و از کمبود انرژی آسیب می‌بینند، تلاش داریم تا کمترین آسیب به تولیدات آنها وارد آید. ایشان با تأکید بر وضعیت مناسب ذخیره کلینکر در استان نسبت به سایر نقاط کشور، عنوان کردند در حال حاضر، تنها واحدهای تولید سیمان مجاز به صادرات این محصول هستند و نظارت‌های لازم بر این حوزه توسط نهادهای متولی انجام می‌شود. همچنین اعلام محدودیت عرضه سیمان در بورس کالا با همکاری و مشورت با بخش خصوصی انجام می‌شود.

مدیریت مصرف گاز؛ راهکاری برای تأمین پایدار انرژی مورد نیاز صنایع

جناب آقای مهندس جواد معصومی رئیس محترم اداره بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به تلاش‌های صورت‌گرفته برای مدیریت انرژی، اظهار داشتند با افزایش مصرف گاز در کشور، تلاش شد تا کمترین چالش برای واحدهای صنعتی استان رقم بخورد. ستاد انرژی در استان تشکیل شده و تصمیم‌گیری درباره محدودیت‌ها با همکاری بخش خصوصی و دولتی انجام می‌شود. ایشان ادامه دادند در هفته‌های اخیر، مجموعه گاز خانگیان رکورد تولید گاز را شکست و نیاز گاز استان که در زمان اوج مصرف ۹۵ میلیون مترمکعب است، با تولید ۵۵ میلیون مترمکعب و واردات ۳۵ میلیون مترمکعب تا حد زیادی تأمین شد. تنها ۱۵ میلیون مترمکعب کمبود وجود دارد که با کاهش مصرف گاز در بخش خانگی به‌سادگی قابل رفع خواهد بود.

ضرورت گسترش سرفصل‌های گواهی صرفه‌جویی انرژی

جناب آقای شهریار زهدی دبیر محترم کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی مشهد، با تأکید بر اهمیت مدیریت انرژی برای تأمین نیاز واحدهای صنعتی، بیان کرد: ایجاد گواهی صرفه‌جویی و بهینه مصرف اقدام مثبتی است که در سال‌های اخیر اجرا شده اما با این وجود، سرفصل‌های این گواهی بسیار محدود بوده و درخواست می‌شود که این سرفصل‌ها گسترده‌تر شوند تا امکان بهره‌برداری بیشتری برای صنایع فراهم آید.

بررسی ضرورت‌ها و چارچوب پیمان دسته‌جمعی مدیران کنترل کیفیت در خراسان رضوی

**صورتجلسه کمیسیون صنعت**

کد مدرک: CO-F04-02

صفحه 4 از 6

 مشارکت **فوق العاده** **عادی**

 رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی مشهد
 شماره جلسه: ۲۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰

جناب آقای دکتر یزدان بخش رئیس محترم کمیسیون صنعت با اشاره به درخواست اداره کل استاندارد استان برای افزایش حقوق مدیران فنی در صنایع، اظهار داشتند تعیین حقوق و دستمزد نیروها باید بر اساس تصمیم‌گیری داخلی صنایع و واحدهای تولیدی انجام شود. کانون صنایع استان باید دفاع جامعی در این خصوص ارائه دهد و پیشنهادات مربوط به تعیین نرخ دستمزد نیز به شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان ارسال گردد.


جناب آقای علی امین‌التجار مسئول محترم کمیته صنایع تبدیلی غذایی کمیسیون صنعت نیز در ادامه جلسه بیان کردند پیمان دسته‌جمعی مدیران کنترل کیفیت کاملاً قانونی است. این پیمان با حضور رئیس اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تدوین شده و در صورت بروز چالش، موارد به شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان ارجاع خواهد شد.

جناب آقای عطاءتین فر رئیس محترم اداره روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نیز در همین خصوص اظهار داشتند اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تنها بر این مسئله نظارت دارد که دستمزد نیروها کمتر از حداقل قانونی نباشد. فسخ قرارداد مدیران کنترل کیفیت در واحدهای صنعتی نیز امکان‌پذیر نیست و نظارت کامل بر این امر بر عهده اداره کل استاندارد است.

ایشان پیشنهاد دادند برگزاری جلسات مشترک میان ادارات کل استاندارد و کار، تعاون و رفاه اجتماعی و همچنین انجمن‌های صنفی می‌تواند به رفع چالش‌های موجود در این حوزه کمک کند و چارچوب‌های پیمان دسته‌جمعی مدیران کنترل کیفیت را شفاف‌تر سازد. در پایان جلسه موضوعات قابل پیگیری با مصوبات ذیل توسط رئیس محترم کمیسیون جمع بندی گردید.


مصوبات جلسه:

ردیف	دستور کار	شرح مصوبه	اقدامات مرتبط	مهلت اقدام
۱	بررسی تقاضای تقلیل عرضه سیمان در بورس کالا توسط کارخانجات سیمان	با توجه به مطالب ارائه شده موارد ذیل جهت پیگیری توسط اتاق بازرگانی تاکید گردید: ۱- خسارت وارده به کارخانجات سیمان استان ناشی از ناترازی برق و گاز منعکس شود. ۲- مازوت برای کارخانه های استان از انبار نفت زاپارس تامین و پیگیری گردد	مکاتبه با اتاق بازرگانی	پس از ابلاغ مصوبات
۲	بررسی تقاضای تقلیل عرضه سیمان در بورس کالا توسط کارخانجات سیمان	با توجه به مشکلات تولید سیمان، تدوین سیاست‌های تنظیم‌گری هوشمندانه و ایجاد محدودیت‌های منطقی در عرضه سیمان در بورس ضروری است کف عرضه تکلیفی وزارت صمت برای کارخانه های استان متناسب با تخصیص برق و گاز و موجودی واحدها بازتعریف شود و اداره کل صمت استان در این خصوص پیگیری نماید که واحدها تولیدی سیمان علاوه بر خسارت ناشی از عدم تولید درگیر جرایم تعزیرات حکومتی نشوند.	مکاتبه با اداره کل صمت	پس از ابلاغ مصوبات
۳	بررسی تقاضای تقلیل عرضه سیمان در بورس کالا توسط کارخانجات سیمان	توافق گردید که کارخانه‌های تولیدکننده سیمان به دلیل حفظ شفافیت و کیفیت معاملات، مجاز به صادرات سیمان باشند		
۴	پیمان دسته‌جمعی مدیران کنترل کیفیت، ضرورت‌ها و بایدها	توافق گردید به منظور رفع چالش‌های موجود در این حوزه جلسات مشترک میان ادارات کل استاندارد و کار، تعاون و رفاه اجتماعی و همچنین انجمن‌های صنفی در چارچوب‌های اصلاح پیمان دسته‌جمعی مدیران کنترل کیفیت برگزار گردد.	شرکت نمایندگان کمیسیون در محل اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	پس از ابلاغ

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 5 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت <input type="checkbox"/> مشترک <input type="checkbox"/> فوق العاده <input checked="" type="checkbox"/> عادی		 انجمن صنفی صنایع معدنی و فلزی تهران - شهری
	رئیس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۲۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰		

لیست حاضرین:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	سازمان مربوطه
۱	محمد رضا توکلی زاده	رئیس	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲	عبدالله یزدانبخش	رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۳	حسین محمدیان	رئیس کمیسیون صادرات	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۴	جواد معصومی	رئیس محترم اداره بهره برداری	شرکت گاز خراسان رضوی
۵	عطا متین فر	رئیس اداره روابط کار	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی
۶	ناصر بهزاد	معاون امور صنایع	اداره کل صنعت، معدن و تجارت
۷	نرجس خوش زبان	مدیر امور کمیسیون های اتاق	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۸	شهرام عیدی زاده	مدیر مرکز پژوهش ها	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۹	علی اکبر الوندیان صنفی	دبیر انجمن صنفی	کارفرمایان صنعت سیمان کشور
۱۰	مریم امیری	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۱	علی بهرامی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۲	شهریار زهدی	دبیر کمیسیون انرژی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۳	محمد رضا موحد	دبیر کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۴	خدادادی	دبیر کمیسیون گردشگری	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۵	میر شهریار شماخی	دبیر کمیسیون کار و تامین اجتماعی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۶	ارباب افضلی	مدیرعامل	شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا
۱۷	پویا یزدانبخش	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۸	مهدی صدیقی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۹	سمیه عندلیبیان	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۰	علیرضا کیوانی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۱	جهانگیر کسرایی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۲	ناصر انصاری	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۳	علی امین الجار	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۴	بهاره زوار	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۵	سولماز الهامی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۶	انسیه نبی دوست	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۷	علی ملایی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۸	مهدی نجم آبادی	عضو کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۹	امیر محمد شفیعی	عضو کمیته صنایع تبدیلی غذایی	کمیسیون صنعت
۳۰	فرید سعادتیان	نایب رئیس کمیته صنایع تبدیلی غذایی	کمیسیون صنعت
۳۱	عطیه فکور	عضو کمیته صنایع تبدیلی غذایی	کمیسیون صنعت
۳۲	اسماء صفایی	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۳	علی نجار	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۴	رضا کشاورز	نماینده مدیر عامل	شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 6 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت <input type="checkbox"/> مشترک <input type="checkbox"/> فوق العاده <input checked="" type="checkbox"/> عادی		 انجمن علمی مهندسی پزشکی تهران - زمستان ۱۳۹۰
	رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۲۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰		

موسسه پادپان حسابرس	سرپرست حسابرسی	محمد آریا پناه	۳۵
گروه صنعتی نداف	مدیر بازرگانی	زهرا نداف	۳۶
دانشگاه سجاد	انجمن علمی کامپیوتر	سلمان حیدر نژاد	۳۷
آستان قدس رضوی	مشاور اقتصادی	امیر ناصر نیکزاد	۳۸
دانشگاه سجاد مشهد	انجمن های علمی	یاسمین سوخته دل	۳۹
دانشگاه سجاد مشهد	انجمن های علمی	سرو ناز بصیرت	۴۰
تانیکا	کارشناس آموزش	نغمه ارشدی	۴۱
دانشگاه سجاد	انجمن علمی کامپیوتر	یگانه خراشادی زاده	۴۲
دانشگاه سجاد	انجمن علمی مکانیک	امیر حسین اختراعی طوسی	۴۳
دانشگاه سجاد	دبیر انجمن علمی مهندسی صنایع	زینب قارونی	۴۴
دانشگاه سجاد	دبیر کل انجمن علمی کامپیوتر	محمد رضا قویدل	۴۵
دانشگاه سجاد	دبیر اجرایی انجمن علمی مهندسی پزشکی	سمیه حلاج	۴۶